
Ĺ-J/ľz ťOOc1

Mě sto Beneš ov
se sídlem: Masarykovo nám. 100, 256 01 Beneš ov
IČ O: 00231401
DIČ : CZ00231407
bankovní spojení: Č eskáspořítelna, as.
číslo účtu: 19-0320035309/0800
zastoupeno: Ing. Jaroslavem Hlavníčkou, starostou mě sta
(„ Vlastnĺk“ )

a

CETIN a.s.
se sídlem: Ceskomoravská2510/19, Libeň , 190 00 Praha 9
IČ O: 04084063
DIČ : CZ04084063
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze, odd. B, vlož ka 20623bankovní spojení: PPF banka
číslo účtu: 2019160003/6000
zastoupena: Karlem Sabrš ulou, manaž erem vý stavby, na základě pově ření(„ CETI N“ )

(Vlastník a CETIN jednotlivě dále jako „ Strana“ , společně jako „ Strany“ ) uzavřeli

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘ ÍZENÍ SLUŽ EBNOSTI
(,‚Smlouva“ )

Č l.I
Ú vodem

1. Vlastník vlastní pozemky parc. č. 3313/5, 3324/1, 3337/3, 3341/1, 3330, 36, 60/1,
659/15, 665/1, 665/26, 665/27, 665/28, 665/29, 665/30, 665/31, 665/36, 665/39,
665/43, 665/45, 704/1, 734/13, 746/2, 751/10, 751/1, 751/4, 751/9, 84/1, 84/7 zapsané
na LV Č . 10001, pro katastrální území Beneš ov u Prahy, obec Beneš ov, u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviš tě Beneš ov (,‚Pozemek“ ).

2. CETIN je podnikatelem ve smyslu přísluš ný ch ustanovení zákona č. 127/2005 Sb., o
elektronický ch komunikacích a o změ ně ně který ch souvisejících zákonů, ve zně ní
pozdě jš ích předpisů („ ZEK“ ) a zajiš t‘uje sítě elektronický ch komunikací. CETIN je
investorem stavby pod označením I I 01 0-098291 FTTxO_S_BENE_BENADIUR
(,‚Stavba“ ) v jejímž rámci mázájem na Pozemku umístit podzemní komunikační vedení
veřejné komunikační sítě : trubky HDPE 40 včetně trubičkového systému a optického
kabelu, mikrotrubičky 10/5,5 včetně optického kabelu, zemní kabelové komory včetně
optický ch spojek, 3x skříň optického rozvadě če Micos ORU (,‚Komunikační vedení a
zařĺzení“ ).

3. Předpokládaná poloha umístě ní Komunikačního vedení a zařízení na Pozemku je
vyznačena v situačním zákresu, který je Přílohou č. I Smlouvy. Skutečná poloha
umístě ní Komunikačního vedení a zařízení na Pozemku bude zamě řena po realizaci

11010-098291 FTTxO_SBENE_BENADI_UR I /5



Stavby na Pozemku. Č ást Pozemku, k níž bude služ ebnost zřízena, bude po umístě ní
Stavby na Pozemku vyznačena v geometrickém plánu v následujícím rozsahu:
- V š ířce 0,25 m na kaž dou stranu od hrany komunikačního vedení umístě ného na

Pozemku a v délce vedení na Pozemku, se zohledně ním skutečnosti, ž e uvedená
š ířka a délka jsou limitovány hranícemi Pozemku (,‚Geometrický plán“ ).

Č l. II

Předmě t Smlouvy

I . CETIN a Vlastník se zavazují uzavřít na písemnou vý zvu společnosti CETIN smlouvu o
zřízení služ ebnosti s podstatný mi nálež itostmi uvedený mi ve Smlouvě („ Budoucĺ
smlouva“ ).

2. CETIN se zavazuje, ž e do š esti (6) mě síců od dokončení Stavby, nejpozdě ji vš ak do
sedmdesáti (70) mě síců ode dne uzavření Smlouvy, písemně vyzve Vlastníka k
uzavření Budoucí smlouvy a předlož í mu návrh Budoucí smlouvy včetně
Geometrického plánu.

3. Vlastník uzavře Budoucí smlouvu nejpozdě ji do dvou (2) mě síců ode dne doručení
písemnévý zvy dle odst. 2 tohoto článku.

4. Nesplní-li CETIN povinnost písemně vyzvat Vlastníka ve lhůtě dle odst. 2 tohoto
článku, zavazuje se Vlastník písemně vyzvat CETIN ve lhůtě š esti (6) mě síců po
uplynutí lhůty dle odst. 2 tohoto článku k předlož ení Geometrického plánu a k uzavření
Budoucí smlouvy. CETIN se zavazuje uzavřít Budoucí smlouvu nejpozdě ji do dvou (2)
mě síců ode dne doručení písemnévý zvy Vlastníka.

5. Nedojde-li do doby dle čI. II odst. 4 Smlouvy k uzavření Budoucí smlouvy, mákaž dáze
Stran právo domáhat se, aby soud svý m rozhodnutím určil obsah Budoucí smlouvy a
Strany k uzavření Budoucí smlouvy zavázal.

Č l. III
Obsah Budoucí smlouvy

I . Budoucí smlouvou zřídí Vlastník ve prospě ch společnosti CETIN k části Pozemku
vyznačené Geometrický m plánem služ ebnost umístě ní a provozování Komunikačního
vedení a zařízení (,‚Služ ebnost“ ).

2. Služ ebnost bude sjednána na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve vý š i
293.400,- Kč (slovy: dvě stě devadesát tři tisíc čtyři sta korun český ch) (,‚Náhrada“ ).
Předpokládanádélka trasy 964 bm x 300 Kč/bm = 289.200,- Kč. Je-li Vlastník plátcem
DPH, bude k Náhradě připočtena daň z přidané hodnoty ve vý š i stanovené platný m
právním předpisem.

3. CETIN zaplatí náhradu Vlastníkovi na základě daň ového dokladu (,‚Faktura“ ). Vlastník
vystaví Fakturu až poté, co mu bude doručeno vyrozumě ní katastrálního úřadu
O provedení zápisu Služ ebnosti do katastru nemovitostí. Splatnost Faktury bude
š edesát (60) dnů • ode dne jejího doručení. Faktura Vlastníkem vystavená bude
obsahovat vš echny nálež itosti daň ového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, a rovně ž bude obsahovat Č ÍSLO
SAP a NÁ ZEV AKCE, tedy údaje uvedenév záhlaví Budoucí smlouvy. Fakturu Vlastník

I I 01 0-098291 FTTxO_S_BENE_BENADI UR 2 I 5



zaš le na adresu společnosti CETIN uvedenou v Budoucí smlouvě . Dnem uskutečně ní
zdanítelného plně ní je den zápisu Služ ebnosti do katastru nemovitostí.

4. V případě , ž e Faktura nebude obsahovat potřebné nálež itosti nebo bude obsahovat
nesprávnécenovéúdaje, je CETIN oprávně n vrátit ji do doby její splatnosti Vlastníkovi
k doplně ní. V takovém případě se ruš í lhůta splatnosti a noválhůta splatnosti začne
plynout doručením opravenéFaktury zpě t společnosti CETIN.

5. Vlastník prohlaš uje, ž e uvedl v Budoucí smlouvě a uvede i v daň ovém dokladu
vystaveném dle Budoucí smlouvy pro Náhradu pouze bankovní účet, který oznámíl
správci daně , aby jej tento mohl v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, zveřejnit způsobem umož ň ujícím dálkový
přístup.

Č l. IV
Práva a povinnosti z Budoucí smlouvy

I . CETIN se zavazuje, ž e při vý konu oprávně ní ze Služ ebnosti bude š etřit práv Vlastníka.

2. Po skončení prací uvede CETIN Pozemek na vlastní náklady do předchozího,
popřípadě nálež itého stavu.

3. Neuplatní se 1263 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní pozdě jš ích
předpisů; CETIN nenese náklady na udrž ování a zachování Pozemku.

4. CETIN oznámí Vlastníkovi kaž dý vstup na Pozemek. Vlastník a CETIN se dohodli, ž e
CETIN bude kaž dý vstup na Pozemek oznamovat Vlastníkovi na e-mail:
epodateInabenesov-city. cz.

5. Návrh na zápis Služ ebnosti do katastru nemovitostí podáCETIN do š edesáti (60) dnů
ode dne uzavření Budoucí smlouvy. CETIN se zavazuje zajistit vyhotovení
Geometrického plánu na své náklady a uhradit správní poplatek za řízení o povolení
zápisu Služ ebnosti do katastru nemovitostí.

Č l.V
Zvláš tní ujednání

1 . Do doby uzavření Budoucí smlouvy jsou Strany vázány Smlouvou a zavazují se, ž e
neučiní ž ádnáprávní jednání, kteráby vedla ke zmaření účelu Smlouvy. Pokud by
Vlastník ješ tě před uzavřením Budoucí smlouvy převádě l na třetí osobu vlastnické
právo k Pozemku, pak Vlastník postoupí práva a povinnosti ze Smlouvy na nového
vlastníka ve stejném rozsahu. CETIN udě luje k postoupení souhlas.

2. Závazek Stran uzavřít Budoucí smlouvu zanikne, pokud do š edesáti (60) mě síců ode
dne uzavření Smlouvy nedojde k zahájení realizace Stavby na Pozemku.

3. Podpisem Smlouvy Vlastník udě luje společnosti CETIN souhlas Stavbu na Pozemku
umístit a provozovat ji. Současně pro potřeby realizace Stavby udě luje Vlastník
společnosti CETIN a/nebo zhotoviteli Stavby souhlas ke vstupu na Pozemek, a to za
podmínek uvedený ch v čI. IV odst. 4 Smlouvy.

I 1010-098291 FflxO_S_BENE_BENADI_UR 3 I 5



Č L VI
Ujednánĺ na závě r

I . Smlouva nabý vá platnosti dnem podpisu obě ma Stranami a účinností dnem
následujícím po dní jejího uveřejně ní dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních
podmínkách účinností ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o regístru smluv
(zákon o registru smluv), ve zně ní pozdě jš ích předpisů (,‚Zákon o registru smluv“ ).
Vlastník se zavazuje nejpozdě ji do dvaceti čtyř (24) dnů po uzavření Smlouvy uveřejnit
její obsah a tzv. metadata a splnit dalš í povinnosti v souladu se Zákonem o registru
smluv. Vlastník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejně ní Smlouvy
dle Zákona o registru smluv vydanésprávcem registru smluv nejpozdě ji následující den
po jeho obdrž ení. Nebude-li Smlouva uveřejně na v souladu se Zákonem o registru
smluv ani do tří (3) mě síců po jejím uzavření, zavazuje se Vlastník uzavřít se
společností CETIN novou smlouvu, kterásvý m obsahem bude hospodářsky odpovídat
zně ní Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a
časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení vý zvy společnosti CETIN
Vlastníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabý váúčinnosti okamž ikem uzavření Smlouvy.

I . Strany ujednaly a potvrzují si, ž e změ ny Smlouvy sjednají vý hradně písemně v listinné
podobě .

2. Písemnou vý zvou pro účely Smlouvy je vý zva doručená na adresu druhé Strany
uvedenou v hlavičce Smlouvy. Za písemnou formu nebude pro tento účel považ ována
vý mě na e-mailový ch či jiný ch elektronický ch zpráv.

3. Ze strany společnosti CETIN můž e v ně který ch případech docházet ke zpracování
osobních údajů Vlastníka. Pokud ke zpracování osobních údajů Vlastníka dojde (pouze
v relevantních případech, nikoli vž dy), je toto zpracování provádě no vž dy v souladu
5 platný mi právními předpisy. Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů
společností CETIN jsou dostupné na adrese https://www.cetin.czlzasady-ochrany
osobnich-udaju.

4. CETIN přijal a dodrž uje interní korporátní compliance program navrž ený tak, aby byl
zajiš tě n soulad činnosti CETIN-u s platný mi a účinný mi právními předpisy, pravidly etiky
a morálky, a zahrnující opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalování poruš ování
uvedený ch předpisů a pravidel (program Corporate Compliance).

5. Smlouva byla schválena Radou Mě sta Beneš ov, usnesením č. 92-4/2027/RM ze dne
24.02.2021.

6. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmě tu Smlouvy a vš ech nálež itostech, které
Strany mě ly a chtě ly ve Smlouvě ujednat, a které považ ují za důlež ité pro závaznost
Smlouvy. Ž ádný projev Stran učině ný při jednání o Smlouvě ani projev učině ný po
uzavření Smlouvy nesmí bý t vykládán v rozporu s vý slovný mi ustanoveními Smlouvy a
nezakládáž ádný závazek ž ádnéze Stran.

7. Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, po jednom (7) obdrž í kaž dáStrana.

I 1010-098291 FflxO_S_BENE_BENADI_UR 4 I 5



8. SouŁÆst Smlouvy jsou nÆsleduj c Pł lohy:

Pł loha Ł. I - PłedpoklÆdanÆ poloha um st n KomunikaŁn ho veden a zał zen na
Pozemku

VPrazedne I
VBene ov dne 3 3 j

CETIN: Vlastn k:

CETIt . . M sto B
Karel abr ula, mana er v stavby Ing. Jaroslav HlavniŁka
dle pov łen starosta m sta

11070-098291 FflxO_S_BENEBENADI_UR 5 I 5


